

پنتاگون: لازم باشد در افغانستان می مانیم

کابل: نیازی به حضور شما نداریم

کابل به اظهارات «اشتون کارتر» مبنی بر احتمال تجدید نظر در مورد خروج نیروهای آمریکایی از افغانستان واکنش نشان داد و اعلام کرد که نیازی به این تجدید نظر نیست. به گزارش خبرگزاری تسنیم، «فضل امان» فرمانده عملیات وزارت دفاع افغانستان گفت: اکنون به تجدید نظر در مورد افزایش نیروهای بین‌المللی در افغانستان نیاز نداریم.

چهارشنبه ۱۵ بهمن ۱۳۹۲ □ ۱۴ ربیع‌الثانی ۱۴۳۶ □ ۴ فوریه ۲۰۱۵ □ شماره ۲۰۹۸۸

نخست‌وزیر جدید یونان: اسرائیل به وحشیگری‌های خود پایان دهد



نخست‌وزیر جدید یونان با انتقاد از «تجاوزات مکرر» رژیم صهیونیستی علیه ملت فلسطین، خواستار پایان «وحشیگری‌های» این رژیم شد.

روزنامه «یدیعوت آحارونوت» پس از پیروزی «الکسیس سیراس» نخست‌وزیر جدید یونان در انتخابات پارلمانی اخیر این کشور در مقاله‌ای از «پایان ماه عمل روابط میان یونان و اسرائیل» خبر داد و اعلام کرد که با به قدرت رسیدن الکسیس سیراس باید با دوران طلایی روابط یونان و اسرائیل خداحافظی کرد.

نگرانی «یدیعوت آحارونوت» زیاد هم بی‌دلیل نیست چرا که «سیراس»، نخست‌وزیر ۴۰ ساله یونان که با سیاست‌های ضد ریاضت اقتصادی اتحادیه اروپا و نیز حمایت‌های مهاجران عرب و فلسطینی یونان توانسته سکان قدرت در این کشور را به دست بگیرد، بار دیگر روز سه‌شنبه مواضع پیشین خود در حمایت «قاطع» از فلسطین را تکرار و نگرانی‌های اسرائیل درباره آینده روابط دو طرف را دو چندان کرد.

به گزارش ایسنا، «سیراس» در جریان راهپیمایی بزرگ در میدان «سنت گاما» در وسط آتن پایتخت یونان خاطرنشان کرد که «می‌توان در برابر وحشیگری‌های اسرائیل سکوت کرد و باید جلوی تجاوزات بی‌وقفه این رژیم علیه فلسطینی‌ها را گرفت».

رئیس حزب پیروز انتخابات پارلمانی اخیر یونان در این راهپیمایی که به همت گروه‌های چپگرای یونانی و تشکل‌های فلسطینی و عربی این کشور برگزار شد، تصریح کرد: «وقتی شهروندان و کودکان فلسطینی در همان سواحل دریای مدیترانه به خاک و خون کشیده می‌شوند، ما نباید نظاره‌گر باشیم؛ چرا که وقتی امروز چنین حادثه‌ای در آن سوی آب‌های دریای مدیترانه رخ می‌دهد فردا می‌تواند در این سمت و علیه ما اتفاق بیفتد».

سیراس پیش از رسیدن به قدرت همواره یکی از حامیان ملت فلسطین و از منتقدان سرسخت رژیم صهیونیستی بوده و تقریباً در تمامی تجمع‌ها و راهپیمایی‌های ضد اسرائیلی در داخل کشورش و حتی در خارج از مرزهای یونان مشارکت فعال داشته است. سیراس از فعالان صلح شرکت کننده در ناوگان آزادی غزه در سال ۲۰۰۹ بود که با حمله کماندوهای نیروی دریایی رژیم صهیونیستی به یکی از کشتی‌های آن، ۱۰ تبعه ترک جان باختند.

اعتراض جهانی به حکم اعدام ۱۳۸ تن از انقلابیون مصر



سرویس خارجی – **تأیید حکم اعدام ۱۳۸ نفر از طرفداران اخوان المسلمین مصر موجب واکنش‌ها و انتقادات بین‌المللی به این حکم شد.**

اتحادیه اروپا ضمن «غیرانسانی» دانستن حکم دادگاه مصر برای اعدام ۱۳۸ نفر از طرفداران اخوان المسلمین آن را محکوم و اعلام کرد که چنین مجازاتی نمی‌تواند به عنوان عاملی بازدارنده در ارتکاب به جرم باشد. دادگاه مصر روز دوشنبه ۱۸۳ نفر را در پرونده «کرداسه» به اعدام دو تن دیگر از جمله یک نوجوان را به ۱۰ سال زندان محکوم کرد. این افراد به قتل ۱۱ نفر از نیروهای پلیس در حادثه معروف به کرداسه متهم شده‌اند. پیش از این نیز احکام مشابهی علیه صدها نفر از سران و طرفداران اخوان المسلمین صادر شده بود.

آمریکای ضمن ابراز نگرانی از صدور حکم اعدام برای ۱۸۳ مصری، از مصر خواست تا محاکمه‌های دسته جمعی خود را متوقف و احکام عادلانه صادر کند، آمریکا یکی از حامیان اصلی ژنرال السیسی، رئیس‌جمهور فعلی مصر است!

سازمان عفو بین‌الملل نیز اقدام دادگاه مصر در صدور حکم اعدام دسته جمعی برای طرفداران اخوان المسلمین را محکوم کرد.

تیلیگرافن منطقه معتمدند صدور این احکام می‌تواند پیامی برای طرفداران اخوان المسلمین باشد که وارد درگیری‌ها و ناآرامی‌ها نشوند.

دولت آمریکایی مصر طی روزهای گذشته شاخه نظامی حماس را نیز در لیست گروه‌های تروریستی قرار داده است. جنبش حماس از دولت مصر خواست که درجه سریع‌تر تصمییم دادگاه فوریته‌های قضایی قاهره را در تروریستی دانستن گردان‌های عزالدین قسام شاخه نظامی حماس را لغو کند. در همین رابطه صدها تن از هواداران جنبش حماس در اعتراض به تصمییم دادگاه مصر در نوار غزه تظاهرات کردند.

انفجار بمب در قاهره

منابع محلی در قاهره از وقوع یک انفجار شدید در مرکز این شهر خبر دادند که صداي آن تا کیلومترها شنیده شده است. این منابع اعلام کردند که انفجار فوق بسیار شدید بوده و احتمالاً شماری کشته شده‌اند. از تعداد قربانیان تاکنون آماري منتشر نشده است از سوی دیگر در پی پیدا شدن دو بمب در فرودگاه قاهره تدابیر امنیتی شدیدی در فرودگاه برقرار شد.

مصر از زمان برکناری محمد مرسی، رئیس‌جمهور وابسته به اخوان المسلمین شاهد ناآرامی‌های زیادی بوده اما اخیراً با گسترش عملیات ارتش علیه گروه‌های تندرو در صحرای سینا حملات به نیروهای نظامی و انفجارهای تروریستی در این کشور افزایش یافته است.

مسئولیت غالب این حملات تروریستی از سوی گروه انصار بیت المقدس، برعهده گرفته شده است با این حال، دولت آمریکایی مصر ادعا می‌کند

کیهان

صفحه آخر

با هدف حمله به دمشق صورت گرفت

تشکیل جبهه جدید تروریستی از سوی مراکز اطلاعاتی اسرائیل و غرب

تشییع پیکر زائران شهید حرم زینب (س) در جنوب بیروت



هزاران لبنانی با شرکت در مراسم تشییع شهدای حمله تروریستی به زائران حرم حضرت زینب(س) و حضرت رقیه(س) بر ادامه مسیر مقاومت تأکید کردند. شهروندان لبنانی اظهار داشتند «شهادت مایه افتخار و مدال بر سینه‌های ماست و با ندای لیبیک یا اباعبدالله‌الحسین(ع) به استقبال شهادت می‌شتایم.» مادر یکی از این شهدا گفت: «همه ما فدای سیدحسین نصرالله هستیم و نه تنها بسرم بلکه همه اعضای خانواده‌ام در راه عقیده آماده شهادت هستیم.» بر اثر اقدام تروریستی حمله به اتوبوس زائران لبنانی در روز یکشنبه ۱۲ بهمن ماه که در حرم حضرت زینب(س) و حضرت رقیه(س) و از سوی تروریست‌های جبهه النصره صورت گرفت، ۹ زائر لبنانی به شهادت رسیدند و ۲۲ تن دیگر مجروح شدند. چهار تن از این شهدا روز دوشنبه در جنوب بیروت تشییع شدند.

تن که در عربستان و اردن آموزش می‌بینند به این لشکر می‌پیوندند. قرار است اداره این جبهه مسلح اردن باشد و رژیم صهیونیستی یا اسرائیل در صورت فعالیت این تروریست‌ها در جنوب غرب دمشق است. به‌رغم اینکه هنوز منابع رسمی این گزارش را تأیید نکرده‌اند اما همکاری اطلاعاتی، لجستیکی و تسلیحاتی رژیم صهیونیستی یا تروریست‌های تکفیری به اثبات رسیده است و تروریست‌های داعشی از جمله جبهه النصره از حمایت‌های این

تروریست‌ها در جنوب غرب دمشق است. به‌رغم اینکه هنوز منابع رسمی این گزارش را تأیید نکرده‌اند اما همکاری اطلاعاتی، لجستیکی و تسلیحاتی رژیم صهیونیستی یا تروریست‌های تکفیری به اثبات رسیده است و تروریست‌های داعشی از جمله جبهه النصره از حمایت‌های این

با قدرت گرفتن انقلابیون مسلمان

تعداد زیادی از تروریست‌های تکفیری داعش را به هلاکت رساندند.

در این باره یک منبع نظامی اعلام کرد که بر اثر حمله ارتش سوریه به مواضع گروه‌های تکفیری در روستای «جمادی عمر» در ۷۳ کیلومتری مرکز شهر حماه، ۲۳ تروریست کشته و تعداد زیادی مجروح شدند. عملیات ارتش سوریه در شمال شهر حمص، دیرالزور، لاذقیه نیز منجر به کشته و زخمی شدن ده‌ها تروریست شد. در این عملیات نظامی تروریست‌ها منهدم شد. منابع نظامی اعلام کردند که نیروهای ارتش سوریه ضمن ادامه پیروزی در اطراف فرودگاه نظامی دیرالزور موفق شدند ۶۰ تروریست داعشی را از پای درآورند.

منابع محلی نیز از عقب‌نشینی غیر منتظره گروه تروریستی داعش از مناطق مختلف حومه حلب در شمال سوریه خبر دادند.

این منابع اظهار داشتند، دلیل این اقدام داعش مرتب کردن مجدد صفوف خود پس از شکست سنگین در کوبانی است اما برخی منابع دلیل اصلی این اقدام داعش را مجهم و سوال‌برانگیز می‌دانند.

هلاکت

تروریست‌های داعش

با این حال، یگان‌های ارتش سوریه در یک عملیات موفقیت‌آمیز علیه مواضع گروه‌های تروریستی در حمص، حماه، دیرالزور و دیگر مناطق،

رئیس کمیته حقیقت‌یاب سازمان ملل درباره تجاوز اسرائیل به نوار غزه تحت فشار صهیونیست‌ها استعفا داد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، «ولیبام شایب» که از طرف سازمان ملل مامور بررسی جنایات اسرائیل طی جنگ ۵۱ روزه در حق مردم نوار غزه شده بود، از پست خود استعفا کرد و این استعفا با استقبال مقامات رژیم صهیونیستی

اذان ظهر: ۱۲/۱۸، اذان مغرب: ۵۳/۵۳، نیمه‌شب شرعی: ۲۳/۳۵، اذان صبح (فردا): ۵/۳۶، طلوع آفتاب (فردا): ۷/۰۲

به اتهام رواج فحشا

۱۰ سال زندان در انتظار

رئیس سابق صندوق بین‌المللی پول



رئیس سابق صندوق بین‌المللی پول به همراه ۱۲ نفر دیگر بار دیگر به اتهام رواج فحشا در دادگاهی در فرانسه محاکمه شد. به گزارش واحد مرکزی خبر، چهارسال پس از آن که «دومینیک استراس کان» در پرونده هتل «سوفیتل» نیویورک، به فساد اخلاقی متهم شد و فعالیت‌های سیاسی‌اش به پایان رسید، این بار هتل «کارتون لیل» پاریس عامل پیگرد قضایی «استراس کان» شده است.

وی این بار متهم است که «هسته مرکزی» یکی از شبکه‌های فحشا بوده است. یک کمیسر پلیس، یک وکیل و یک رستوران‌دار سابق همراه با ۱۲ نفر دیگر در کنار «استراس کان» در این پرونده محاکمه خواهند شد. «استراس کان»، روز دوشنبه به صورت مخفیانه و سوار بر خودروی خود وارد ساختمان دادگاه شد. این افراد در راهداندازی شبکه فحشا و استخدام زنان روسی برای شرکت در مجالس متشنج هستند.

«استراس کان» اعلام کرده است این مسئله بی اطلاع بوده است. وی تلاش می‌کند اثبات کند مهمانی که در آن حضور داشته بخشی از زندگی خصوصی وی بوده است و در صورت گناهکار شناخته شدن به ۱۰ سال زندان و پرداخت غرامت ۱/۵ میلیون یورویی محکوم می‌شود.



چهار سوی پنج قاره

کاسترو زنده است

رسانه‌های کوبایی برای از بین بردن شایعات درباره بیماری فیدل کاسترو، رهبر سابق این کشور تصاویری از وی را منتشر کردند. این تصاویر فیدل کاسترو را در کنار همسرش در دیدار با رهبر یکی از اتحادیه‌های دانشجویی نشان می‌دهد. آخرین باری که کاسترو در انتظار عمومی حضور یافت هشتاد و نوبه ۲۰۱۴ (۱۸ دی) بود.

حمایت ترکیه از تروریست‌های لیبی

منابع خبری لیبی اعلام کردند که دولت ترکیه به طور مداوم سرکردگان گروه‌های تروریستی در لیبی را به حضور پذیرفته و تسلیحات ورود به ترکیه و خروج از آن به اضافه خدمات درمانی را برای آنان فراهم می‌کند. این منابع افزودند، سرکردگان گروه‌های تروریستی در هتل‌های لوکس و گرافیت در ترکیه اقامت دارند.

حکم زندان ۱۸ بحرینی

دادگاه کیفری بحرین ۱۸ شهروند این کشور را به اتهام «جمع و آشوب» به سه تا پنج سال زندان محکوم کرد. چهار نفر از این افراد زیر سن قانونی هستند. دادگاه‌های بحرین در محکومیت کودکان به زندان‌های طولانی سابقه دارند.

تنش در دولت کانادا

دولت به ظاهر آرام کانادا از درون دچار تنش‌های جدی شده و شدت اختلافات بین «جان برد» وزیر خارجه و «استفان هارپر» نخست‌وزیر این کشور تا حدی بالا گرفته که وزیر خارجه را وادار به استعفا کرده است. منابع نزدیک به «جان برد» اعلام کردند که وضعیت در ماه‌های اخیر به ویژه بر سر اختلاف با سیاست‌های اتخاذ شده در مورد روسیه به وخامت گرایده است.

بودجه ۴ تریلیون دلاری

رئیس‌جمهور آمریکا در یک اقدام بی‌سابقه پیشنهاد بودجه چهار تریلیون دلاری ۲۰۱۶ را به کنگره ارائه کرد. این بودجه به دنبال افزایش اعتبارها در بخش زیرساخت، آموزش و تحقیق برای تقویت بیشتر طبقه متوسط و رقابتی کردن آمریکا پیشنهاد شده است.

تنامی ۶۰۰ تروریست حمله‌کننده به کرکوک

کشته شدند

داعش که قصد داشتند با ۵۰۰ کیلو مواد منفجره به سد «سامرا» نزدیک شونند و آن منفجر کنند، با مقاومت نیروهای مردمی و ارتش مواجه شدند و طی زدوخورد با این نیروها به هلاکت رسیدند. اما، تروریست‌ها در واکنش به مهاجمان ۶۰۰ تن را طی سه روز اخیر به هلاکت رساندند. داعش جمعه گذشته با ۶۰۰ نیروی خود از چهار محور به کرکوک حمله کرده بود.

این گروه تروریستی هرچند در لحظات نخست توانست به‌طور غافلگیرکننده، برخی مناطق را به جنگ آورد، ولی پیشمرگان کرد ضربات خردکننده‌ای را متوجه داعش کردند و این گروه تروریستی مناطق تحت اشغال را یکی پس از دیگری، از دست داد. طی این مدت (جمعه تاکنون) همه مهاجمان به هلاکت رسیدند و شمار واقعی تلفات تروریست‌ها احتمالاً بیش از ۶۰۰ نفر است. در همین حال، یک منبع امنیتی در استان کرکوک اعلام کرد، جنگنده‌های ائتلاف نیز منطقه «الرشاد» را در غرب کرکوک بمباران کردند. منابع غربی مدعی شدند این بمباران هلاکت بیش از ۲۰۰ عضو داعش را به دنبال داشته است.

این منابع توضیح ندهاند که آیا این ۲۰۰ تروریست کشته شده، بخشی از ۶۰۰ تروریست مهاجم به کرکوک بوده‌اند، یا نه. داعش علاوه بر تحمل تلفات بیش از ۹۰ تن از فرماندهان خود را نیز در جنوب شهر موصل از دست دادند.

در غرب بغداد نیز ارتش عراق مواضع داعش را هدف قرار داد. این حمله که در «یوگریب» رخ داد، هلاکت ۱۲ تروریست و انهدام دو خودروی آنها را به دنبال داشت. در استان صلاح‌الدین هم شماری از عناصر

ارتش اوکراین توسط آمریکا با مدیریت ناتو و سفارت واشنگتن خبر داد.

خبر آموزش ارتش اوکراین توسط آمریکا در حالی منتشر شده که تنش‌ها بین غرب و روسیه بر سر اوکراین همچنان ادامه دارد و کاراک اوپاما در مصاحبه اخیر خود با شبکه سی‌ان‌ان باز هم با تکرار ادعاهای درباره دخالت روسیه در اوکراین و کمک آن به شورشیان جدایی‌طلب، مقامات کرملین را به تشدید تحریم‌ها تهدید کرد.

اوکراین از زمان کودتای رنگی غرب تاکنون، حتی یک روز خوش نیز به خود ندیده است.



حالت بررسی کمک نظامی به سفیر امنیتی اوکراین در هفته‌های اخیر، دولت وی اکنون در برخی

و نخست‌وزیر اوکراین را در مدیریت بحران شرق این کشور و حمایت از نیروهای نظامی و «بی‌کفایتی» متهم کردند و خواستار استعفا آنها شدند.

نارنجی غرب اختلاف داخلی در ارتش را کم داشت که گویا این بحران نیز به بحران‌های داخلی کشور اضافه شده است. روزنامه آمریکایی «نیویورک‌تایمز» نیز طی گزارشی خبر داد که دولت آمریکا در حال بررسی ارسال کمک‌های نظامی «کشنده» به دولت نارنجی اوکراین است.

به گفته این روزنامه باراک اوباما هنوز تصمیم در این باره نگرفته اما بعد از برخی

کیهان
روزنامه صبح
صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان
مدیر مسئول:
حسین شریعتمداری
تلفن: ۳۵۲۰۰
۳۳۱۱۰۲۵۱-۹
سامانه پیام کوتاه: ۳۳۳۲۳۳۰۰
پست تصویری:
۳۳۱۱۴۲۸-۳۳۱۱۱۱۲
پست الکترونیکی:
Kayhan@Kayhan.ir
صفحات وب:
www.kayhan.ir
کد پستی: ۱۵۹۹۱۴۴۸۳۱۴
صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۲۴۳۱
تهران - خیابان فردوسی
کوچه شهید شاهچراغی